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PROYECTOS DE EJECUCION
ANO : 2016
PROGRAMA REGULAR

I TRIMESTRE

NOMBRE DEL PROYECTO

CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO EDUCATIVO EN LA I.E.I.N° 636 VILLA
SOLIDARIDAD -SAN JUAN DE MIRAFLORES-LIMA

SUSTITUCION Y REFORZAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA, DOTACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPAMIENTO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA N° 54004 FRAY ARMANDO BONIFAZ - ABANCAY -
ABANCAY - APURIMAC

SUSTITUCION, REFORZAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA Y EQUIPAMIENTO DE
LA INSTITUCION EDUCATIVA N° 7050 NICANOR RIVERA CACERES - BARRANCO - LIMA - LIMA

SUSTITUCION Y CONSTRUCCION DE LA INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO EDUCATIVO EN
EL NIVEL DE PRIMARIA DE LA INSTITUCION EDUCATIVA N° 7059 JOSE ANTONIO ENCINAS
FRANCO SAN JUAN DE MIRAFLORES LIMA

RECONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO EN LA INFRAESTRUCTURA DE LA I.E. DE PRIMARIA DE
MENORES N° 22481, CASTROVIRREYNA - HUANCAVELICA

SUSTITUCION, REHABILITACION Y MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA
INSTITUCION EDUCATIVA N° 7265 JOSE CARLOS MARIATEGUI E INSTITUCION EDUCATIVA
INTEGRADA N° 672 - PACHACAMAC - LIMA - LIMA

SUSTITUCION Y REHABILITACION DE LA INFRAESTRUCTURA, DOTACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA JORGE BASADRE DE MALACASI - SALITRAL -
MORROPON - PIURA

MEJORAMIENTO E IMPLEMENTACION DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA Y DEPORTIVA DE
LA LLE. JOSE PARDO Y BARREDA - ICA - CHINCHA - CHINCHA ALTA

ADECUACION, MEJORAMIENTO, SUSTITUCION DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA Y
EQUIPAMIENTO DE LA INSTITUCION EDUCATIVA PEDRO A. LABARTHE - LA VICTORIA - LIMA -
LIMA

AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA INSTITUCION EDUCATIVA N°
86269 MARIA AUXILIADORA - CARHUAZ - CARHUAZ - ANCASH

PIA

245,919.00

7,891,822.00

1,683,551.00

797,229.00

4,177,367.00

0.00

9,859,289.00

PRESUPUESTO
TOTAL
1,363,736.14
6,862,207.46
6,217,888.90

4,160,670.73
2,634,385.41

6,629,947.39
3,514,116.24
966,301.50

34,789,371.36

14,721,105.06

PRESUPUESTO
ACUMULADO

1,323,658.16

5,514,633.41

6,090,703.81

3,559,452.38

792,982.59

5,232,033.95

3,214,379.33

1,905,886.85

34,723,256.64

11,593,630.46

PIM ACTUAL

26,552.00

1,646,945.00

316,551.00

1,707,874.00

706,965.00

133,561.00

174,294.00

1,161,799.00

606,016.00

955,503.00

AVANCE
EJECUTADO
Il TRIMESTRE
26,391.93

241,240.58

3,112.58

1,386,184.54

16,800.00

4,549.53

21,900.00

974,566.45

539,901.28

564,035.13

AVANCE
PORCENTUAL
I TRIMESTRE

99.40%

14.65%

0.98%

81.16%

2.38%

3.41%

12.56%

83.88%

89.09%

59.03%



